суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, дійшли згоди про наступне: Викласти
пункт 2.1. розділу 2 «Сума договору» договору №423
від 18 вересня 2023 року у наступній редакції:
«Сума договору складає 131 951 грн. 85 коп. (сто
тридцять одна тисяча дев’ятсот п’ятдесят одна грн.
85 коп.) з ПДВ, із них: кошти НСЗУ – 53 262 грн. 66
коп. (п’ятдесят три тисячі двісті шістдесят дві грн.
66 коп.); кошти міського бюджету – 78 689 грн. 19
коп. (сімдесят вісім тисяч шістсот вісімдесят
дев’ять грн. 19 коп.)»